
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2019 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jedn. Dz. U z 
2018 r. poz.994 z poźn. zm. ), art.70a ust.1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r –Karta Nauczyciela(tj. Dz. U. 
z 2018r poz.967 z późn. zm) w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 18 stycznia 
2019 r w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli ,Wójt Gminy Walim zarządza, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 r., zgodnie ze 
złożonymi wnioskami dyrektorów szkół, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
w roku 2019 ustala się zgodnie z Zarządzeniem Nr 246 Wójta Gminy Walim z dnia 02 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego tryb i zasady przyznawania dopłat do różnych form kształcenia 
i doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół oraz 
Dyrektorom Szkół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 6CA77D73-3424-496B-A695-8CEA1B08796C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Walim

z dnia 20 lutego 2019 r.

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO

NAUCZYCIELI  NA 2019 r.

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Walimiu 

L.p Forma doskonalenia zawodowego Planowana 
ilość

uczestników

Szacunkowa wysokość 
dofinansowania /zł

Podstawa 
prawna

1 Seminaria, konferencje, warsztaty, szkolenia 27 11.630,- §2.pky 
1 rozp. MEN

2 Studia podyplomowe - -  2 ust.pkt.3 
rozp.  MEN

3 Koszty przejazdów oraz zakwaterowania 
nauczycieli i specjalistów organizujących 
i prowadzących daną  formę doskonalenia 
zawodowego nauczycieli

1.450,- §2 ust.2. 
rozp.  MEN

RAZEM 13.080,-

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jugowicach

L.p Forma doskonalenia zawodowego Planowana 
ilość

uczestników

Szacunkowa wysokość 
dofinansowania /zł

Podstawa 
prawna

1 Seminaria, konferencje, warsztaty, szkolenia 21 5.050,- §2.pky 
1 rozp. MEN

2 Studia podyplomowe 4 4.000,-  2 ust.pkt.3 
rozp.  MEN

3 Koszty przejazdów oraz zakwaterowania 
nauczycieli i specjalistów organizujących 
i prowadzących daną  formę doskonalenia 
zawodowego nauczycieli

1.130,- §2 ust.2. 
rozp.  MEN

RAZEM 10.180,-

Id: 6CA77D73-3424-496B-A695-8CEA1B08796C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Środki finansowe w wysokości: 23.260-zł zaplanowane w budżecie Gminy Walim na 2019r. w dziale:
801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, wyodrębnione
w Gminnym Zespole Obsługi Szkół w Walimiu przeznacza się na doskonalenie zawodowe nauczycieli,
zgodnie z potrzebami w zakresie doskonalenia nauczycieli oraz Regulaminem określającym tryb i zasady
przyznawania dopłat do różnych form kształcenia i doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla
których organem prowadzącym jest Gmina Walim.

Środki te dzieli się w następujący sposób:

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Walimiu – kwota : 13.080 zł, Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jugowicach – kwota: 10.180 zł.

Za podstawę wyliczenia przyjęto liczbę zatrudnionych nauczycieli w poszczególnych szkołach, zgodnie
ze sprawozdaniem SIO wg stanu na dzień 30.09.2018r.

Sporządziła: Agnieszka Rabęda

Otrzymują:

- Referat Organizacyjny

- Dyrektorzy szkół

- GZOSz

Id: 6CA77D73-3424-496B-A695-8CEA1B08796C. Podpisany Strona 1




